

単 価 合 意 書

令和6年8月26日に契約した令和6年度恩納・恩納南B P改良外工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名を付した上で、電子契約システムに保管する。

令和06年09月11日

発注者 住所 沖縄県名護市大北4丁目28番34号

氏名 分任支出負担行為担当官

沖縄総合事務局北部国道事務所長

屋我 直樹

受注者 住所 沖縄県那覇市鏡原町27番1号

氏名 株式会社 鏡 原 組

代表取締役 新里 英正

本証書中、原情報を出力した書面は、
原情報と相違がない旨証明する。

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良 (恩納バイパス)		式	1		46,537,351	
道路土工		式	1		17,750,667	
掘削工		式	1		1,160,300	
掘削	土砂 オブカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	m3	4,100	283	1,160,300	
掘削工(ICT)		式	1		1,570,300	
掘削(ICT)	土砂 オブカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	4,100	383	1,570,300	
路床盛土工		式	1		66,420	
路床盛土	2.5m未満	m3	9	7,380	66,420	
法面整形工(ICT)		式	1		1,803,100	
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,900	949	1,803,100	
防草コンクリート		式	1		1,499,054	
張りコンクリート	18-8-20 t=5cm	m	274	5,471	1,499,054	
残土処理工		式	1		11,651,493	
土砂等運搬 (瀬良垣地区)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,218,623	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (恩納地区)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,432,870	
法面工		式	1		20,582,519	
植生工		式	1		4,240,460	
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 1000m2以上	m2	980	4,327	4,240,460	
法面吹付工		式	1		16,342,059	
連続繊維補強土	t=20cm 植生基材吹付 t=3cm含む	m2	759	20,687	15,701,433	
プラント設備設置・撤去	連続繊維補強土用	式	1		640,626	
排水構造物工		式	1		7,590,840	
排水構造物工		式	1		7,590,840	
排水構造物工 (概略発注方式)		式	1		7,590,840	
構造物撤去工		式	1		62,765	
構造物取壊し工		式	1		49,635	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	5	9,927	49,635	
運搬処理工		式	1		13,130	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	5	2,626	13,130	
仮設工						
		式	1		550,560	
交通管理工						
		式	1		550,560	
交通誘導警備員						
(A)		人日	20	14,886	297,720	
交通誘導警備員						
(B)		人日	20	12,642	252,840	
直接工事費						
		式	1		46,537,351	
共通仮設費						
		式	1		5,775,779	
共通仮設費						
		式	1		1,252,970	
技術管理費						
		式	1		711,970	
保守管理(ICT)						
		式	1		52,820	
システム初期費(ICT)						
		式	1		598,000	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		61,150	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		541,000	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,522,809	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装 (恩納南バイパス)		式	1		21,126,768	
舗装工		式	1		19,933,920	
アスファルト舗装工 (車道部)		式	1		16,524,880	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 90mm	m2	2,730	3,480	9,500,400	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	3,440	2,042	7,024,480	
アスファルト舗装工 (歩道部)		式	1		3,409,040	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	1,720	1,982	3,409,040	
防護柵工		式	1		917,568	
防止柵工		式	1		917,568	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込	m	64	14,337	917,568	
仮設工		式	1		275,280	
交通管理工		式	1		275,280	
交通誘導警備員 (A)		人日	10	14,886	148,860	
交通誘導警備員 (B)		人日	10	12,642	126,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		21,126,768	
共通仮設費		式	1		2,850,232	
共通仮設費		式	1		280,000	
現場環境改善費(率計上)		式	1		280,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,570,232	
純工事費		式	1		23,977,000	
現場管理費		式	1		7,563,000	
工事原価		式	1		31,540,000	